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Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil
ReWi 3619 200 5,53% 200 5,53% 109 3,01% 309 8,54% 110 3,04% 419 11,58% 81 2,24% 500 13,82% 64 1,77% 564 15,58%
Med 1702 58 3,41% 58 3,41% 55 3,23% 113 6,64% 48 2,82% 161 9,46% 26 1,53% 187 10,99% 24 1,41% 211 12,40%
Phil 5484 124 2,26% 124 2,26% 202 3,68% 326 5,94% 205 3,74% 531 9,68% 160 2,92% 691 12,60% 133 2,43% 824 15,03%
TechNat 3714 115 3,10% 115 3,10% 84 2,26% 199 5,36% 94 2,53% 293 7,89% 70 1,88% 363 9,77% 90 2,42% 453 12,20%
gesamt 14519 497 3,42% 497 3,42% 450 3,10% 947 6,52% 457 3,15% 1404 9,67% 337 2,32% 1741 11,99% 311 2,14% 2052 14,13%

Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil
ReWi 3569 107 3,00% 107 3,00% 92 2,58% 199 5,58% 101 2,83% 300 8,41% 90 2,52% 390 10,93% 59 1,65% 449 12,58%
Med 1731 66 3,81% 66 3,81% 47 2,72% 113 6,53% 63 3,64% 176 10,17% 53 3,06% 229 13,23% 73 4,22% 302 17,45%
Phil 6054 173 2,86% 173 2,86% 178 2,94% 351 5,80% 167 2,76% 518 8,56% 109 1,80% 627 10,36% 89 1,47% 716 11,83%
TechNat 3867 106 2,74% 106 2,74% 86 2,22% 192 4,97% 93 2,40% 285 7,37% 85 2,20% 370 9,57% 92 2,38% 462 11,95%
gesamt 15221 452 2,97% 452 2,97% 403 2,65% 855 5,62% 424 2,79% 1279 8,40% 337 2,21% 1616 10,62% 313 2,06% 1929 12,67%

Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil Stimmen Anteil
ReWi 3790 93 2,53% 93 2,53% 17 0,43% 110 2,96% 9 0,21% 119 3,17% -9 -0,28% 110 2,89% 5 0,12% 115 3,00%
Med 1731 -8 -0,41% -8 -0,41% 8 0,52% 0 0,11% -15 -0,82% -15 -0,71% -27 -1,53% -42 -2,24% -49 -2,81% -91 -5,05%
Phil 6530 -49 -0,60% -49 -0,60% 24 0,74% -25 0,15% 38 0,98% 13 1,13% 51 1,12% 64 2,24% 44 0,96% 108 3,20%
TechNat 3830 9 0,36% 9 0,36% -2 0,04% 7 0,39% 1 0,13% 8 0,52% -15 -0,31% -7 0,21% -2 0,04% -9 0,25%
gesamt 15881 45 0,45% 45 0,45% 47 0,45% 92 0,91% 33 0,36% 125 1,27% 0 0,11% 125 1,37% -2 0,09% 123 1,46%
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Stimmen Stimmzetteln
Vu, Chinh das ...team 205 13,3% 36,7%
Staub, Nadine Juso-Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 154 10,0% 27,5%
Schmidt, Helge das ...team 153 9,9% 27,4%
Krupp, Swantje das ...team 131 8,5% 23,4%
Ziegler, Hans-Peter Juso-Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 126 8,2% 22,5%
Grewer, Benjamin Juso-Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 94 6,1% 16,8%
Lahann, Tilmann AI - Aktive Idealisten 86 5,6% 15,4%
Kreutzer, Harald AI - Aktive Idealisten 85 5,5% 15,2%
Büchel, Juliane Liberale Hochschulgruppe Saar 78 5,1% 14,0%
Bild, Dominik Campus Grün - Grüne Hochschugruppe 75 4,9% 13,4%
Funck, Stefan JU Saar / RCDS 71 4,6% 12,7%
Kleist, Alexander Liberale Hochschulgruppe Saar 70 4,5% 12,5%
Quack, David JU Saar / RCDS 58 3,8% 10,4%
Scholl, Michael JU Saar / RCDS 57 3,7% 10,2%
Tankeu Hassan, Guy Roger AI - Aktive Idealisten 56 3,6% 10,0%
Tereschenko, Elena Liberale Hochschulgruppe Saar 42 2,7% 7,5%

1541 100,0%

gültig 559
ungültig 5
gesamt 564

Stimmen Stimmzetteln
Vu, Chinh das …team 163 14,8% 36,6%
Öztürk, Ömer das …team 160 14,5% 36,0%
Tabillion, Nicole Juso HSG und Unabhängige 128 11,6% 28,8%
Bauer, Katrin JU / RCDS 107 9,7% 24,0%
Schmidt, Helge das …team 91 8,2% 20,4%
Lorenz, Nicolas JU / RCDS 87 7,9% 19,6%
Weber, Bernd Juso HSG und Unabhängige 85 7,7% 19,1%
Kreutzer, Harald Aktive Idealisten 80 7,2% 18,0%
Rosche, Roland JU / RCDS 79 7,1% 17,8%
Weitzmann, Hendrik Aktive Idealisten 64 5,8% 14,4%
Riegger, Nicole Aktive Idealisten 61 5,5% 13,7%

1105 100,0%

gültig 445
ungültig 7
gesamt 452

2,48
Stimmen pro Stimmzettel

Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

Stimmen pro Stimmzettel
2,76

gesamt

Vergleich Vorjahr:

Kandidat(in):

Persönlichkeitswahl
Wahlkreis I: ReWi-Fak

gesamt

Anteil an gültigenKandidat(in): Gruppierung: Stimmen



Stimmen Stimmzetteln
Martin, Christine unabhängig 118 35,5% 59,3%
Kashkash, Khaled unabhängig 108 32,5% 54,3%
Arntzen, David unabhängig 106 31,9% 53,3%

332 100,0%

gültig 199
ungültig 6
gesamt 205

Stimmen Stimmzetteln
Arntzen, David unabhängig 254 50,0% 83,8%
Böhmer, Meike unabhängig 254 50,0% 83,8%

508 100,0%

gültig 303
ungültig 0
gesamt 303

1,68
Stimmen pro Stimmzettel

Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

1,67
Stimmen pro Stimmzettel

Vergleich Vorjahr:

gesamt:

gesamt

Persönlichkeitswahl
Wahlkreis II: Med-Fak

Kandidat(in): Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

Kandidat(in):



Stimmen Stimmzetteln
Gajek, Simone Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 350 10,0% 43,0%
Sand, Martin Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 346 9,9% 42,5%
Dziuk, Nina AI - Aktive Idealisten 294 8,4% 36,1%
Franzone, Gaetano AI - Aktive Idealisten 268 7,6% 32,9%
Schopper, Sandra AI - Aktive Idealisten 246 7,0% 30,2%
Oberhofer, Ines AI - Aktive Idealisten 236 6,7% 29,0%
Youssef, Stephanie AI - Aktive Idealisten 236 6,7% 29,0%
Ohr, Kristina Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 193 5,5% 23,7%
Lindenberg, Stefanie Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 192 5,5% 23,6%
Siegel, Marlene Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 167 4,8% 20,5%
Emanuel, Oliver UNiMUT / GAL 166 4,7% 20,4%
Lehmair, Anne UNiMUT / GAL 156 4,5% 19,2%
Arnold, Maureen UNiMUT / GAL 143 4,1% 17,6%
Weber, Alexandra UNiMUT / GAL 129 3,7% 15,8%
Schmitt, Carsten UNiMUT / GAL 100 2,9% 12,3%
Chadzelek, Stefan JU Saar / RCDS 84 2,4% 10,3%
Woll, André JU Saar / RCDS 80 2,3% 9,8%
Klaeser, Carolyn Christina JU Saar / RCDS 66 1,9% 8,1%
Stiller-Weishaupt, Bettina das ...team 53 1,5% 6,5%

3505 100,0%

gültig 814
ungültig 16
gesamt 830

Stimmen Stimmzetteln
Gajek, Simone Juso HSG und Unabhängige 296 10,4% 41,6%
Schröter, Daniel Juso HSG und Unabhängige 289 10,1% 40,6%
Rothkamp, Janina Juso HSG und Unabhängige 266 9,3% 37,4%
Dziuk, Nina Aktive Idealisten 225 7,9% 31,6%
Fredriksson, Jan Aktive Idealisten 189 6,6% 26,5%
Oberhofer, Ines Aktive Idealisten 187 6,6% 26,3%
Emanuel, Oliver UNiMUT / GAL 174 6,1% 24,4%
Youssef, Stephanie Aktive Idealisten 154 5,4% 21,6%
Yigit, Levent Aktive Idealisten 146 5,1% 20,5%
Lehmair, Anne UNiMUT / GAL 145 5,1% 20,4%
Weber, Alexandra UNiMUT / GAL 136 4,8% 19,1%
Siegel, Marlene Juso HSG und Unabhängige 132 4,6% 18,5%
Arnold, Maureen UNiMUT / GAL 131 4,6% 18,4%
Schmitt, Carsten UNiMUT / GAL 123 4,3% 17,3%
Sterner, Barbara JU / RCDS 100 3,5% 14,0%
Klaeser, Carolyn JU / RCDS 79 2,8% 11,1%
Woll, André JU / RCDS 78 2,7% 11,0%

2850 100,0%

gültig 712
ungültig 5
gesamt 717

4,00
Stimmen pro Stimmzettel

Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

4,31
Stimmen pro Stimmzettel

Vergleich Vorjahr:

gesamt:

gesamt

Persönlichkeitswahl
Wahlkreis III: Phil-Fak

Kandidat(in): Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

Kandidat(in):



Stimmen Stimmzetteln
Horn, Markus AI - Aktive Idealisten 171 16,3% 38,3%
Trimborn, Alina AI - Aktive Idealisten 165 15,7% 37,0%
Wolff, Matthias AI - Aktive Idealisten 164 15,6% 36,8%
Macavei, Andrei Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 120 11,4% 26,9%
Gerke, Michael Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 80 7,6% 17,9%
Pfeifer, Susanne Rautavistische Hochschulgruppe (RHG) 78 7,4% 17,5%
Jung, Marko Rautavistische Hochschulgruppe (RHG) 68 6,5% 15,2%
Schütz, Volker UNiMUT / GAL 62 5,9% 13,9%
Schneider, Thorsten Rautavistische Hochschulgruppe (RHG) 59 5,6% 13,2%
Zeini-Jahromi, Behrang Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 57 5,4% 12,8%
Stephan, Jörg Helmut Liberale Hochschulgruppe Saar 26 2,5% 5,8%

1050 100,0%

gültig 446
ungültig 7
gesamt 453

Stimmen Stimmzetteln
Regenberg, Jens AI - Aktive Idealisten 232 23,8% 50,9%
Wolff, Matthias AI - Aktive Idealisten 194 19,9% 42,5%
Horn, Markus AI - Aktive Idealisten 187 19,2% 41,0%
Gerke, Michael Juso HSG Saar und Unabhängige 135 13,8% 29,6%
Herminghaus, Susanne UNiMUT / GAL 122 12,5% 26,8%
Abuhamad, Mohammed UNiMUT / GAL 106 10,9% 23,2%

976 100,0%

gültig 456
ungültig 6
gesamt 462

2,14
Stimmen pro Stimmzettel

Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

Stimmen pro Stimmzettel

Vergleich Vorjahr:

gesamt:

gesamt

Persönlichkeitswahl
Wahlkreis IV: NatTech-Fak

Kandidat(in): Gruppierung: Stimmen Anteil an gültigen

Kandidat(in):

2,35



Vu, Chinh das ...team 205
Staub, Nadine Juso-Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 154
Schmidt, Helge das ...team 153
Krupp, Swantje das ...team 131
Ziegler, Hans-Peter Juso-Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 126
Grewer, Benjamin Juso-Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 94
Lahann, Tilmann AI - Aktive Idealisten 86
Kreutzer, Harald AI - Aktive Idealisten 85
Büchel, Juliane Liberale Hochschulgruppe Saar 78
Bild, Dominik Campus Grün - Grüne Hochschugruppe 75
Funck, Stefan JU Saar / RCDS 71
Kleist, Alexander Liberale Hochschulgruppe Saar 70
Quack, David JU Saar / RCDS 58
Scholl, Michael JU Saar / RCDS 57
Tankeu Hassan, Guy Roger AI - Aktive Idealisten 56
Tereschenko, Elena Liberale Hochschulgruppe Saar 42

1541

Martin, Christine unabhängig 118
Kashkash, Khaled unabhängig 108
Arntzen, David unabhängig 106

332

Gajek, Simone Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 350
Sand, Martin Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 346
Dziuk, Nina AI - Aktive Idealisten 294
Franzone, Gaetano AI - Aktive Idealisten 268
Schopper, Sandra AI - Aktive Idealisten 246
Oberhofer, Ines AI - Aktive Idealisten 236
Youssef, Stephanie AI - Aktive Idealisten 236
Ohr, Kristina Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 193
Lindenberg, Stefanie Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 192
Siegel, Marlene Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 167
Emanuel, Oliver UNiMUT / GAL 166
Lehmair, Anne UNiMUT / GAL 156
Arnold, Maureen UNiMUT / GAL 143
Weber, Alexandra UNiMUT / GAL 129
Schmitt, Carsten UNiMUT / GAL 100
Chadzelek, Stefan JU Saar / RCDS 84
Woll, André JU Saar / RCDS 80
Klaeser, Carolyn Christina JU Saar / RCDS 66
Stiller-Weishaupt, Bettina das ...team 53

3505

Horn, Markus AI - Aktive Idealisten 171
Trimborn, Alina AI - Aktive Idealisten 165
Wolff, Matthias AI - Aktive Idealisten 164
Macavei, Andrei Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 120
Gerke, Michael Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 80
Pfeifer, Susanne Rautavistische Hochschulgruppe (RHG) 78
Jung, Marko Rautavistische Hochschulgruppe (RHG) 68
Schütz, Volker UNiMUT / GAL 62
Schneider, Thorsten Rautavistische Hochschulgruppe (RHG) 59
Zeini-Jahromi, Behrang Juso Hochschulgruppe Saar und Unabhängige 57
Stephan, Jörg Helmut Liberale Hochschulgruppe Saar 26

1050gesamt

Wahlkreis IV: NatTech-Fak

Persönlichkeitswahlen

gesamt

gesamt

gesamt

Wahlkreis II: Med-Fak

Wahlkreis I: ReWi-Fak

Wahlkreis III: Phil-Fak



gesamt Anteil
AI - Aktive Idealisten 101 18,3% 7 3,5% 263 32,0% 184 41,3% 555 27,5%
Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe 29 5,2% 42 21,1% 70 8,5% 39 8,8% 180 8,9%
das ...team 172 31,1% 3 1,5% 24 2,9% 7 1,6% 206 10,2%
Gesunde Gruppe 1 0,2% 115 57,8% 0 0,0% 2 0,4% 118 5,8%
JU Saar / RCDS 66 11,9% 12 6,0% 45 5,5% 15 3,4% 138 6,8%
Juso HSG Saar und Unabhängige 116 21,0% 11 5,5% 277 33,7% 106 23,8% 510 25,3%
Liberale Hochschulgruppe 45 8,1% 5 2,5% 11 1,3% 10 2,2% 71 3,5%
Rautavistische Hochschulgruppe 7 1,3% 1 0,5% 26 3,2% 49 11,0% 83 4,1%
UNiMUT / GAL 16 2,9% 3 1,5% 105 12,8% 33 7,4% 157 7,8%
Summe 553 100,0% 199 100,0% 821 100,0% 445 100,0% 2018 100,0%
Enthaltungen 0 0 0 0 0
ungültig 5 6 9 5 25
gesamt 558 205 830 450 2043

gesamt Anteil
AI - Aktive Idealisten 75 17,0% 8 2,7% 214 30,5% 242 54,6% 539 28,5%
Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
das ...team 141 31,9% 3 1,0% 12 1,7% 15 3,4% 171 9,1%
Gesunde Gruppe 5 1,1% 254 84,4% 5 0,7% 9 2,0% 273 14,5%
JU Saar / RCDS 95 21,5% 25 8,3% 81 11,5% 35 7,9% 236 12,5%
Juso HSG Saar und Unabhängige 103 23,3% 7 2,3% 256 36,5% 77 17,4% 443 23,5%
Liberale Hochschulgruppe 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
Rautavistische Hochschulgruppe 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
UNiMUT / GAL 23 5,2% 4 1,3% 134 19,1% 65 14,7% 226 12,0%
Summe 442 100,0% 301 100,0% 702 100,0% 443 100,0% 1888 100,0%
Enthaltungen 0 0 0 0 0
ungültig 7 1 14 19 41
gesamt 449 302 716 462 1929

gesamt Anteil
AI - Aktive Idealisten 26 1,3% -1 0,9% 49 1,5% -58 -13,3% 16 -1,0%
Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe 29 5,2% 42 21,1% 70 8,5% 39 8,8% 180 8,9%
das ...team 31 -0,8% 0 0,5% 12 1,2% -8 -1,8% 35 1,2%
Gesunde Gruppe -4 -1,0% -139 -26,6% -5 -0,7% -7 -1,6% -155 -8,6%
JU Saar / RCDS -29 -9,6% -13 -2,3% -36 -6,1% -20 -4,5% -98 -5,7%
Juso HSG Saar und Unabhängige 13 -2,3% 4 3,2% 21 -2,7% 29 6,4% 67 1,8%
Liberale Hochschulgruppe 45 8,1% 5 2,5% 11 1,3% 10 2,2% 71 3,5%
Rautavistische Hochschulgruppe 7 1,3% 1 0,5% 26 3,2% 49 11,0% 83 4,1%
UNiMUT / GAL -7 -2,3% -1 0,2% -29 -6,3% -32 -7,3% -69 -4,2%
Summe 111 0,0% -102 0,0% 119 0,0% 2 0,0% 130 0,0%
Enthaltungen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ungültig -2 0 5 0 -5 0 -14 0 -16
gesamt 109 0 -97 0 114 0 -12 0 114

Listenwahlergebnis 2004

ReWi Med Phil NatTech

Listenwahlergebnis 2003

ReWi Med Phil NatTech

Differenz Listenwahlergebnis 2003 - 2004
ReWi Med Phil NatTech



Gruppierung Stimmen Stimmen / 2 Stimmen / 3 Stimmen / 4 Stimmen / 5 Stimmen / 6 Stimmen / 7 Stimmen / 8 Stimmen / 9 Stimmen / 10 Sitze
AI - Aktive Idealisten 555 277,50 185,00 138,75 111,00 92,50 79,29 69,38 61,67 55,50 9
Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe 180 90,00 60,00 45,00 36,00 30,00 25,71 22,50 20,00 18,00 3
das ...team 206 103,00 68,67 51,50 41,20 34,33 29,43 25,75 22,89 20,60 3
Gesunde Gruppe 118 59,00 39,33 29,50 23,60 19,67 16,86 14,75 13,11 11,80 2
JU Saar / RCDS 138 69,00 46,00 34,50 27,60 23,00 19,71 17,25 15,33 13,80 2
Juso HSG Saar und Unabhängige 510 255,00 170,00 127,50 102,00 85,00 72,86 63,75 56,67 51,00 8
Liberale Hochschulgruppe 71 35,50 23,67 17,75 14,20 11,83 10,14 8,88 7,89 7,10 1
Rautavistische Hochschulgruppe 83 41,50 27,67 20,75 16,60 13,83 11,86 10,38 9,22 8,30 1
UNiMUT / GAL 157 78,50 52,33 39,25 31,40 26,17 22,43 19,63 17,44 15,70 2
unabhängig 2

33

Sitzverteilung nach D'Hondt



Sitzverteilung 52. Studierendenparlament

Campus Grün - Grüne 
Hochschulgruppe

3
9%

Juso HSG Saar und 
Unabhängige

8
24%

das ...team
3

9%

AI - Aktive Idealisten
9

28%

unabhängig
2

6%

Gesunde Gruppe
2

6%

Liberale Hochschulgruppe
1

3%

JU Saar / RCDS
2

6% Rautavistische 
Hochschulgruppe

1
3%

UNiMUT / GAL
2

6%



Rautavistische Hochschulgruppe 1
Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe 3
Juso HSG Saar und Unabhängige 8
das ...team 3
AI - Aktive Idealisten 9
unabhängig 2
Gesunde Gruppe 2
Liberale Hochschulgruppe 1
JU Saar / RCDS 2
UNiMUT / GAL 2

Sitzverteilung



Gruppierung Sitze Direkt Liste Parlamentarier
AI - Aktive Idealisten 9 6 3 Nina Dziuk, Gaetano Franzone, Sandra Schopper, Markus Horn, Alina Trimborn, 

Matthias Wolff, Harald Kreutzer, Stephanie Youssef, Tilmann Lahann
Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe 3 0 3 Linda Ultze, Mario Scheer, Rebecca Rickert
das ...team 3 2 1 Chinh Vu, Helge Schmidt, Swantje Krupp
Gesunde Gruppe 2 0 2 Aref Almasy, André Weidenbusch
JU Saar / RCDS 2 0 2 Stefan Funck, Nicolas Lorenz
Juso HSG Saar und Unabhängige 8 3 5 Nadine Staub, Simone Gajek, Martin Sand, Bernd Weber, Nicole Tabillion, Daniel 

Schröter, Marlene Siegel, Bernd Rauch
Liberale Hochschulgruppe 1 0 1 Juliane Büchel
Rautavistische Hochschulgruppe 1 0 1 Marko Jung
UNiMUT / GAL 2 0 2 Maureen Arnold, Alexandra Weber
unabhängig 2 2 - Christine Martin, Khaled Kashkash

33 13 20

AI - Aktive Idealisten Tankeu Hassan Guy Roger, Ines Oberhofer, Christoph Berg, Margeritta von 
Wilamowitz-Moellendorff, Dagmar Cora, Christoph Rostig, Petja Mancheva, Jan 
August, Enrico Weide, Levent Yigit, Hendrik Weitzmann, Nicole Riegger, Martin 
Gisch, Martin Wanke, Shima Farshad, Matthias Berg, Jan Fredriksson

Campus Grün - Grüne Hochschulgruppe Konrad Hilsenbeck, Christian Klein, Dominik Bildt, Simon Burkatzki, Hanno Kamp
das ...team Bettina Stiller-Weishaupt
Gesunde Gruppe Michael Höchst, Ford Cheikh-Baker, Kerstin Wagner, Markus Olk
JU Saar / RCDS Carolyn Klaeser, André Woll, Roland Rosche, David Quack, Oliver Siebisch, Michael 

Scholl, Thomas Gessner, Stefan Chadzelek
Juso HSG Saar und Unabhängige Kristina Ohr, Immo Doepel, Melanie Surbanoski, Benjamin Grewer, Annegret 

Wagner, Daniel Stahl, Andrei Macavei, Daniela Neininger, Jochen Erdmenger, Annie 
Colette Ngoum, Johannes Büchs, Chantal Vicky Koch, Michael Gerke, Stefanie Brill, 
Hans-Peter Ziegler, Anna Nelles, Jan Gaukler, Stefanie Lindenberg, Narcisse-Hubert 
Niobe-Ntem, Tanja Laub, Behrang Zeini Jahromi, Evelyne Luxenburger, Christian 
Peters, Heike Werner, Andreas Schneider

Liberale Hochschulgruppe Alexander Kleist, Elena Tereschenko, Pascal Bastuck, Denise Baldauf, Carolina 
Wojtal, Katharina Wild, Cornelia Liebel, Ionut Raduletu

Rautavistische Hochschulgruppe Susanne Pfeifer, Moritz Holz, Thorsten Schneider, Peter Rullmann, Frank Luithle, 
Dominik Brettnacher, Tilman Holzschuh, Helmut Bieg, Kim Herzog

UNiMUT / GAL Anne Lehmair, Carsten Schmitt, Oliver Emanuel, Volker Schütz, Nadin Kipper, 
Stephanie Kopf, Anne Steeb, Mohammed Abuhamad, Petja Moll, Marion Hudalla, 
Sina Schneider, Birgit Endres, Melanie Ballbach, Esther Sabokat

Parlamentarier des 52. Studierendenparlaments

Nachrücker


